ÍCínal̂  REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
^ PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ç^^^^ CÂMARA DOS VEREADORES DE OEIRAS DO PARÁ
CNPJ 07.228.952/0001-06 - Insc. Est. Isento-E-mail: cainaraoeiras715@gmail.com

Rua Prefeito Artêmio Araújo, 715 - CENTRO - CEP: 68470-000 - Oeiras do Pará - PA
RELATÓRIO DE VIAGEM

Servidor: Izanides Diniz Pimentel Filho
Matrícula: 122719-0 CPF: 944.715.092-68
Cargo/Função: Vereador
Lotação: Câmara Municipal de Oeiras do Pará

N° do Processo N° da Portaria Data da Portaria N° Diárias
2018300301 028/2018-CMOP 30/03/2018 01 (uma)

Valor Recebido R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)

DESLOCAMENTO
ORIGEM DESTINO

Oeiras do Pará/PA Belémi/PA
SAÍDA: 11/04/2018 RETORNO: 13/04/2018

MEIO DE TRANSPORTE UTILIZADO ( ) Aéreo ( ) Rodoviário (x) Fluvial/Marítimo ( ) Veículo Oficial - Placa: ( )
( ) Outro:

OBJETTVO DA VIAGEM Participar do 125° Seminário Brasileiro de Prefeitos, Vice prefeitos. Vereadores,
Procuradores Jurídicos, Controladores Internos, Secretários e Assessores Municipais.

ATIVIDADES REALIZADAS
Participação em palestras e oficinas.

Oeiras do Pará, 16 de abril de 2018
Izanides Diniz Pimentel Filho

VISTO
Oeiras do Pará, 16 de abril de 2018

José Paulo Miranda Gonçalves
ANEXOS ESPECIFICAÇÕES Portaria, comprovantes de comparecimento,

além de outros, conforme situações previstas
na legislação.

Base legal: Resolução n" 001/2016-CMOP, de 16 de dezembro de 2016.

Controle Interno - CMOP 1

^ „ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER LEGíSLÀTrVO M U N I C I P A L . ^ C Â M A R A D O S W ; R E A D O R E . S D E S D O PAKÁ

CNPJ 07.228.952/0001-06 - Insc. Est. Isento - E-mail: camaraoeiras? 15@giiail.com
Rua Prefeito Artêmio Araújo, 715 - CENTRO - CEP: 68470-000 - Oeiras do Pará - PA

PORTARIA - GP/CMOP N° 028/2018,30 de março de 2018.
O Presidente da Câmaia Municipai áe Oeiras do Pará, Estado do Fará, Exmo. Sr. JOSÉ
PAULO MIRANDA GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, etc;
RESOLVE:
Art. r - Fica o senhor IZANIDES DINIZ PIMENTEL FILHO, vereador deste município,
autorizado a viajar para a cidade de Belém do Pará - Estado do Pará, no período de 12 de
abril de 2018, a serviço do PODER LEGISLATIVO, para participar do 125° Seminário
Biasileiru realizado em Beiem do Pará.
Art. 2" - CONCEDER e arbitrar 01 (uma) diária correspondente a presente Portaria no valor
de R$: 350,00 (trezentos e cinquenta reais), podendo ser transferidas para sua conta as diárias
permitidas conforme a Resolução n''001/2016, de 16 de dezembro de 2016, para suprir as
desj^sas com pousada c alimeníação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, 30 de março de 2018.

JOSÉ PAULO MIRANDA GONÇALVES
Presidente da Câmara municipal

QUANTIDADE DE
DIÁRIAS VALOR

UNITÁRIO
VALOR
T r i T « ¥

0 RS 350,00 R$ 350,00
RECIBO RS 350,00

Recebi da Câmara Municipal de Oeiras do Pará a impotência supra de R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais), reieíeiííss às diárias, para custeio das despesas de viagem, conlòrme
discriminação acima.

IZANIDES DINIZ PIMENTEL FILHO
CPF n" 944.715.092-68

AG: 3109-7 C/C: 0564755-0 (BANCO DO BRADESCO)
A presente Portaria foi publicada no Quadro de Oficial de
AvBOS da Câmara Municipal, em conformidade com o art. 172
da Lei Orgânica Municipal, aos 30 de março de 2018 e
registrada ria Secícíâiíá Gcial úesúi casa.
Em: 30/03/2018

Elizangela da Silva Araújo
Secretária Legislativa
Portaria n°001/2018

Certificado

Cettiftcõ qm Izanides (Diniz (Pimentel (piOio, Vereador da cidade de Oeiras do Pará- PJÍ,
participou db 125" Seminário (Brasileiro de (Prefeitos, Vice (Prefeitos, Vereadores, (Procuradores
Jurídicos, Controladores Internos, Secretários ejtssessores Municipais, reaãzadb nos dias 12 e 13 de
oBrii:de 2018, na cidade de (BeÉèm-^JL.

%Hçasa, 13 de aSrifde 2018,